РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
17.10.2014                                              № 127                                     х.Майорский
О ликвидации филиала муниципального казенного учреждения культуры Майорского сельского поселения Орловского района «Майорская поселенческая библиотека» «Успенская сельская библиотека»

В связи с оптимизацией штатной численности в учреждениях культуры

Майорского сельского поселения, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
          1. Ликвидировать филиал муниципального казенного учреждения культуры Майорского сельского поселения Орловского района «Майорская поселенческая библиотека» «Успенская сельская библиотека»  с 01.11.2014 года.
         2. Библиотечный фонд, имущество, оргтехнику и документы филиала муниципального казенного учреждения культуры Майорского сельского поселения Орловского района «Майорская поселенческая библиотека» «Успенская сельская библиотека» передать муниципальному казенному учреждению культуры Майорского сельского поселения Орловского района «Майорская поселенческая библиотека», согласно акта приема - передачи муниципального имущества.

         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майорского сельского поселения                                             М.И.Резун